
                                            

 

Progetti finanziati da                                                  SERVIZIO CORREGIONALI ALL’ESTERO 

                                                                            E INTEGRAZIONE DEGLI IMMIGRATI 

         

Ministero Dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI PORDENONE 
Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Concordia Sagittaria, 1 – PORDENONE - Tel. 0434231862 -  Fax -0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 

pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it -  www.cpiapordenone.gov.it 
 

Pordenone 06/11/2016 

 

 

CUP J29G1000270006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione di docenti interessati a partecipare alle attività 

progettuali e alle mobilità previste dal progetto ERASMUS+ KA1 mobilità (azione adulti 

“Promuovere l’inclusione dei migranti. Tecnologie, lingua, cittadinanza”) approvato dall’Agenzia 

nazionale INDIRE con il codice 2016-1-IT02-KA104-022942 

ESAMINATE le candidature pervenute entro i termini prescritti dall’avviso 

RITENUTO opportuno consentire al maggior numero possibile di docenti di partecipare alle 

azioni previste dal progetto 

 

DISPONE 

La pubblicazione della seguente  GRADUATORIA  

 

PRIMA ANNUALITA’ 

 

N. Nome e cognome Punteggio  

1 Rossella Quatraro 25.0 

2 Maria Sasso 22.0 

3 Giuliana Rellini 21.5 

4 Viola Luciana 20.0 

5 Alessandro Dose* 13.0 

6 Cristina Cimetta 13.0 

7 Alessandro Venerus 11.0 

8 Fabio Piva 9.5 

*Precede per età 

 

AOOCPIA1 - CIRCOLARI - 0000026 - 06/11/2016 - DOCENTI - I

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.gov.it/


                                            

 

Progetti finanziati da                                                  SERVIZIO CORREGIONALI ALL’ESTERO 

                                                                            E INTEGRAZIONE DEGLI IMMIGRATI 

         

 

SECONDA ANNUALITA’ 

 

N. Nome e cognome Punteggio  

1 Maria Letizia Marchi 28.0 

2 Maria Pia Marchi 24.0 

3 Maria Sasso 22.0 

4 Viola  20.0 

5 Cristina Cimetta 13.0 

6 Paola Pagotto 11.5 

7 Alessandro Venerus 11.0 

8 Fabio Piva 9.5 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Rosset 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

AOOCPIA1 - CIRCOLARI - 0000026 - 06/11/2016 - DOCENTI - I


